МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УРЕЖДЕНИЕ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ «ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

02.07.2025 № 3-у

п.г.т. Верхнетуломский

О приеме на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема на обучение,

утвержденными приказом по школе от 31.01.2024 № 19 и на основании

личного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

№

Ф.И.О. ребенка

(без сокращений в

алфавитном порядке)

Дата

рождения

Место регистрации и

фактического проживания

1 Аминкина Кристина

Романовна

24.04.2018 п.г.т. Верхнетуломский

ул. Падунская, д. 3, кв.100

2 Жукова Елена

Витальевна

11.01.2018 п.г.т. Верхнетуломский

ул. Падунская, д. 4, кв.89

3 Новожилов Егор

Валентинович

03.11.2018 п.г.т. Верхнетуломский

ул. Лесная, д. 6, кв.5

4 Решетова Ника

Анатольевна

23.08.2017 п.г.т. Верхнетуломский

ул. Кольцевая, д. 23/9, кв. Д

5 Старостина Алиса

Алексеевна

15.12.2018 п.г.т. Верхнетуломский

ул. Кольцевая, д. 23/7, кв. С

2. Вавилиной В.И., секретарю учебной части:

 сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа;

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

в том числе посредством федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» (далее – ЕПГУ);

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном

сайте МБОУ «Верхнетуломская СОШ», а также в ЕПГУ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор   В.О. Иванов

С приказом ознакомлены:

Секретарь УЧ

В.И.  Вавилина

 ...

		2025-07-06T19:05:16+0300
	Иванов Владимир Олегович